72  da  Lei  14.133/2021,  em  favor da  CONCEITO  COMUNICACAO  & AGENCIA  DE

NOTICIAS LTDA - ME, inscrita no Cnpj 24.060.789/0001-34, localizada na Rua Silvestre Goncalves, N°
91,  Complemento:  a  -  Altos  Apto/SI  01  Bairro  Centro,  Cidade  Taua/Ce,  pelo  o  valor  global  de  R$
18.600,00  (dezoito  mil  e  seiscentos  reais)  e  em  consonancia  Paragrafo  Unico  do  Art.  72  da  Lei
mencionada  anteriormente,  DETERMINAR a  publicagao  do  Ato  de  Autorizag5o  em  Sftio  Eletr6nico
Oficial da CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE.

Por fin, que seja encaminhado ao setor de licitap6es para elaborac5o do respectivo co  tl.ato cbnsoante